
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko senjske 

županije“ broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana                      

20. prosinca 2023. g., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za ugovaranje međužupanijske linije u javnom prijevozu u linijskom 

obalnom pomorskom prometu na relaciji Rab - Lun – Rab 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost Gradonačelniku za potpisivanje Ugovora o međusobnoj suradnji pri 

uspostavljanju međužupanijske linije u javnom prijevozu u linijskom obalnom pomorskom 

prometu na relaciji Rab – Lun – Rab na rok od 6 (šest) godina, čiji je tekst sastavni dio ovog 

Zaključka i ne objavljuje se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

II. 

 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje za potpisivanje Ugovora iz točke I. ovog 

Zaključka.  

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 024-02/23-01/95 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

Novalja, 20. prosinca 2023.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                 PREDSJEDNIK 

 

                       Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


